|. KAOAPO ENEPIHTIKO

XPEOIPAGA

EIXHITMENE> YE OPFTANOMENH ArCOPA
E>XQTEPIKOY

OMOAOTA LTAGEPQY EMITOKIOY
E=QTEPIKOY

OMOAOTA LTAGEPQY EMITOKIOY

KATAGEZEI> YE MNIZTOTIKA IAPYMATA
KATAGEZEIX ZE MNIZTQTIKA IAPYMATA

AOIMNA NEPIOYZIAKA YTOIXEIA

ANAITHZEIZ

XPEQXTEZ AIA®OPOI

NOTAPIAZMOZ EKKAGAPIZHZ MPAZEQN MNAPAFQroN
METABATIKOI AOI'APIAZMOI ENEPTHTIKOY

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

MEION: YINOXPEQXEIZ
ZYNOAO KAOAPOY ENEPIrHTIKOY

Il. ANOTEAEZMATA XPHZEQ¥

MPOZOAOI

ZHMIEZ KEDANAIOY

MPAZEIZ ZE NAPATQrA

EKTAKTA KAl ANOPTANA AMNOTEAEXMATA
EXOAA NPOHIOYMENQN XPHZEQN

MEION: EZ0AA

KAGAPEX ZHMIEZ XPHZEQZ TON EN KYKAO®OPIA MEPIAIQON THN 31.12.2023

lll. AIAGEZH ANNOTEAEZMATON
KEPANAIOMOIHOENTA
META®OPA >TO KEDAANAIO TON MEPIAIOYXQN

O OepatopUAakag

AN. APOTZIAOY

ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.A.A K.
ZYNONTIKH KATAZTAZH KAGAPOY ENEPIHTIKOY
AMNOTEAEZMATA KAI AIAOEZH KEPAQN XPHZEQZ 01.01.2023 - 31.12.2023

ALPHA EURO AGGREGATE OMOAOTIAKO
Ap.Eykp.EK 20/@épa 9A/23.9.1994 OEK 776/B/13.10.1994 AMO®.396/5.11/2021

ABrjva 26.04.2024

E.A. TPYMAIOY
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71.715.711,50

394.313.47
394.313,47

447,40
788.872,65
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1.724.127,50
73.834.152,47

(301.286.47)
73.532.866,00

2.515.535,34
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(24.047,26)
2.994,16
293,97
(1.129.46)

(1.135.354,96)
(1.136.484,42)

(1.136.484,42)
(1.136.484,42)

H ETaipeia Alaxeipiocwg

M.A. ANTONOMOYAOS M.A. MIAETZA
Ap. Adeiag O.E.E. A' Ta€ewg 114762
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